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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios

ANUNCIO de 14 de julio de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Almería, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA esta Delegación Provincial, con domicilio en Almería, C/ Traja-
no, 13, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcu-
rrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se enten-
derá producida a todos los efectos legales el día siguiente 
al del vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor 
de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la 
Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 
18.12.2003).

O T R O S

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
A04012258 AGRUPAEJIDO SA NOTIFICA-EH0401-2009/7141 P101040407361 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2003/23108 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
A04012258 AGRUPAEJIDO SA NOTIFICA-EH0401-2009/7141 P101040407352 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2003/23108 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04149357 OBRASCAMPO SL NOTIFICA-EH0401-2009/8607 0291040045554 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/772
RELACIONES CON CONTRIBUYEN-
TES

B04162145 PROMOCIONES VALDESEVI, SL NOTIFICA-EH0401-2009/7022 P101040405602 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/506099 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04162145 PROMOCIONES VALDESEVI, SL NOTIFICA-EH0401-2009/7022 P101040405566 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/506099 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04313862 EURIA GESTION SLU NOTIFICA-EH0401-2009/6844 0291040043682 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/606
RELACIONES CON CONTRIBUYEN-
TES

B04386066 VAYPA DEL PARADOR SL NOTIFICA-EH0401-2009/6843 0291040043725 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/610 RELACIONES CON CONTRIBUYENTES

B04552220
PROYECTOS INMOBILIARIOS 
CAÑADAS SL

NOTIFICA-EH0401-2009/8650 REC1040013282 REC.REPOS. SERV. RECAUDACION RECRECAU-EH0401-2009/138 SERVICIO DE RECAUDACION

B04562633
GRUPO HECASIL PROYECCIONES 
INMOBILIARIAS, SL

NOTIFICA-EH0401-2009/6907 P101040403213 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2007/3113 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04584058 LAYCRIS, S.L.N.E. NOTIFICA-EH0401-2009/7989 0291040044924 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/719
RELACIONES CON CONTRIBUYEN-
TES

X1387583Q GAOUAR, MOHAMMED NOTIFICA-EH0401-2009/7090 0291040044172 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/648
RELACIONES CON CONTRIBUYEN-
TES

X1530363N OULED HROUR, ABDELKADER NOTIFICA-EH0401-2009/7373 0291040044425 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/669
RELACIONES CON CONTRIBUYEN-
TES

X2447644F MARTINEZ, ANTOINE FRANCIS NOTIFICA-EH0401-2009/7239 R101040025711 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH0401-2009/176 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2459912Q SANCHEZ GRANADOS MONICA NOTIFICA-EH0401-2009/9239 P101040414867 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/46572 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X5338340V
CORDUNEANU, MARIANA 
LACRAMIOAR

NOTIFICA-EH0401-2009/7479 P101040407903 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/17964 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X6753600H AIT SOULIMANE, ABDERRAHIM NOTIFICA-EH0401-2009/8499 P101040411236 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/50287 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

02234924Z
BARRANCO FERNANDEZ IGNACIO 
DAVID

NOTIFICA-EH0401-2009/6198 R101040025352 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH0401-2009/33 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

05142363T
OCHOTORENA RAMIREZ MARIA 
DEL MAR

NOTIFICA-EH0401-2009/8272 P111040029674 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2008/325 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

06960362X
GUTIERREZ GUERRERO JUANA 
MARIA

NOTIFICA-EH0401-2009/8124 P101040409836 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2007/2741 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24022706B GARCIA SANCHEZ ILDEFONSO NOTIFICA-EH0401-2009/8571 P101040412164 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/39698 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26988851F GOMEZ LOPEZ MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/8135 P101040409434 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2007/2444 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27005153W VELEZ FERNANDEZ JUAN NOTIFICA-EH0401-2009/7954 P101040408892 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/60024 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27093567G REQUENA REQUENA GABRIEL NOTIFICA-EH0401-2009/8557 0291040045572 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/774
RELACIONES CON CONTRIBUYEN-
TES

27182491X ORTEGA LOPEZ JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/8129 P101040408804 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2007/2311 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27184052F SANCHEZ NAVARRETE AURELIO NOTIFICA-EH0401-2009/6915 P101040403554 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/12853 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27188270Q MOLINA MORALES JUAN ANGEL NOTIFICA-EH0401-2009/4821 P101040395653 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/10240 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27201014H MARQUEZ GUIRADO EDUARDO NOTIFICA-EH0401-2009/7127 P101040406433 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/506941 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27201014H MARQUEZ GUIRADO EDUARDO NOTIFICA-EH0401-2009/7127 P101040406451 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/506941 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27211607P
SALVADOR GONZALVEZ 
FRANCISCO

NOTIFICA-EH0401-2009/8707 P101040412015 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. SUCDON-EH0401-2007/399 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27241190J ASENSIO MARTIN JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/7214 P101040406975 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/16745 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27252080R LOPEZ LOPEZ MARIA ISABEL NOTIFICA-EH0401-2009/8535 P101040412733 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/32822 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27509464S FERNANDEZ CONTRERAS JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/8532 P101040412672 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/31690 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27516601E LOPEZ LISARTE JUAN RAMON NOTIFICA-EH0401-2009/4546 0291040041205 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2009/377
RELACIONES CON CONTRIBUYEN-
TES

27532314A SALMERON GARCIA BLAS MARIANO NOTIFICA-EH0401-2009/8128 P101040410116 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2007/3633 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27533959S
HERRERA PAYAN ANGEL 
BERNARDO

NOTIFICA-EH0401-2009/7026 P101040406363 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/44980 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34839388T GIL TAPIAS FCO JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/7492 P101040408305 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/19467 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34844131M PEREZ VIZCAINO MILAGROS NOTIFICA-EH0401-2009/7187 P101040407291 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/40453 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44013542Y CERDAN AVILES ALONSO NOTIFICA-EH0401-2009/6924 P101040404306 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/13891 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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44595824C VIZCAINO ACOSTA ANGEL NOTIFICA-EH0401-2009/5153 P111040029114 PROP.LIQ. SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2004/1756 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45594547Z AMADOR AMADOR LUIS NOTIFICA-EH0401-2009/8513 P101040412121 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/25390 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45595046F MORENO CANO JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH0401-2009/5738 P101040400343 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/6479 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
51096132E PARRILLA TEGEL SAMUEL NOTIFICA-EH0401-2009/7498 P101040408481 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/43426 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74702764Y ROMERA ROMERA ENCARNACION NOTIFICA-EH0401-2009/8737 P121040033207 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH0401-2008/303 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74721674X MANZANO BONILLA JUAN PABLO NOTIFICA-EH0401-2009/7953 P101040408847 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2005/53585 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75239460C CAZORLA DIAZ MIGUEL NOTIFICA-EH0401-2009/8548 P101040413302 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/27615 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75240848M MARTIN ALCALA ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2009/7488 P101040408156 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/18751 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75251710B
ROMAN CAMACHO MARIA 
DE LOURDES

NOTIFICA-EH0401-2009/8529 P101040412645 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/30667 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75263641M LORENZO CONTRERAS JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/4119 P101040391645 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2007/13776 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75266549S HERNANDEZ PEREZ ALICIA NOTIFICA-EH0401-2009/7957 P101040408944 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/2793 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75718634N FUENTES MONTES DANIEL NOTIFICA-EH0401-2009/7494 P101040408366 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/19478 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76143427H MARTINEZ MATIAS MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/7920 P101040408524 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH0401-2006/19845 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

L I Q U I D A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04176657 OBRAS ALMERIA SL NOTIFICA-EH0401-2009/7546 0102040588284 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/143 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04298519 VARGIDEL SL NOTIFICA-EH0401-2009/6804 0102040564040 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/33272 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04508263
MEDINA SOTOGRANDE SL 
UNIPERSONAL

NOTIFICA-EH0401-2009/6724 0102040552021 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/12381 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04519872 PROMOHOGAR ALMERIA SL NOTIFICA-EH0401-2009/7524 0102040582871 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/24034 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04519872 PROMOHOGAR ALMERIA SL NOTIFICA-EH0401-2009/7524 0102040582880 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/24034 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04538138 JEANDROSER PROMOCIONES, SL NOTIFICA-EH0401-2009/7557 0102040591324 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/2111 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04540845 BAZAR SALMA CHIKH SLL NOTIFICA-EH0401-2009/7078 0102040565355 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2008/502650 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04605697 JAENAL CARS SL NOTIFICA-EH0401-2009/6579 0102040606680 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2008/500529 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04605697 JAENAL CARS SL NOTIFICA-EH0401-2009/6582 0102040606822 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2008/500516 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04605697 JAENAL CARS SL NOTIFICA-EH0401-2009/6587 0102040606866 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2008/169 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04605697 JAENAL CARS SL NOTIFICA-EH0401-2009/6586 0102040606870 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2008/167 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04605697 JAENAL CARS SL NOTIFICA-EH0401-2009/6580 0102040606782 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2008/500539 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04616777
AUTOMOCION RIPOLL & 
LINARES SL

NOTIFICA-EH0401-2009/7585 0102040612784 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH0401-2008/500007 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B29521911 PORTALES SANCHEZ SL NOTIFICA-EH0401-2009/6127 0102040572234 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/53871 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X1305581D HOMAMI, SAID NOTIFICA-EH0401-2009/6721 0102040553016 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/12127 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X1417501B EL GOUAL MOHAMMED NOTIFICA-EH0401-2009/6073 0102040570152 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/57184 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X2079913T
NGUEMA ESOMO-NCHAMA 
BONIFACIO

NOTIFICA-EH0401-2009/7360 0102040570554 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/58525 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X2348845Q BELHAJ, HAMADI NOTIFICA-EH0401-2009/6817 0102040560635 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/26906 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2542602K ZAHDALI, FATOUMA NOTIFICA-EH0401-2009/6725 0102040553826 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/13091 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2742102L EL KHATIAB, MOHAMMED NOTIFICA-EH0401-2009/6818 0102040560533 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/29872 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3116976Q EL BADAOUI ABDELKADER NOTIFICA-EH0401-2009/6821 0102040560075 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/28894 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3204414P EL KHARROUBA, MOHAND NOTIFICA-EH0401-2009/6816 0102040556311 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/22199 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3297189R ZYADI HAMID NOTIFICA-EH0401-2009/6737 0102040554906 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/17880 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3316779H ASMAH, ANTHONY PROSPER NOTIFICA-EH0401-2009/7114 0102040542406 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/6105 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3627285R MINOUCHA, HAMMOU NOTIFICA-EH0401-2009/6819 0102040565672 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/34858 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X3926240W KOUNTI, MOHAMMED NOTIFICA-EH0401-2009/7067 0102040534264 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/19021 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4013897Y OUJAGHBI LHOUSSAINE NOTIFICA-EH0401-2009/6723 0102040553041 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/12228 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4675787W SERBOUT JILALI NOTIFICA-EH0401-2009/6999 0102040565644 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/44693 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X4824411T ALI OUSALAH, LAHBIB NOTIFICA-EH0401-2009/6806 0102040565976 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/35069 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5205314T OURINICH, ABDELAZIZ NOTIFICA-EH0401-2009/6986 0102040567591 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/52201 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X5717548R TOUKOUISS TAMIMOUNT NOTIFICA-EH0401-2009/6732 0102040554584 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/14487 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6717337A ARIROU ALI BEN NOTIFICA-EH0401-2009/6987 0102040567562 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/52160 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X7015782T MANNOUN CHAOUFI NOTIFICA-EH0401-2009/7293 0102040569885 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/47671 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X7317572F HURLEY ALAN CHARLES NOTIFICA-EH0401-2009/7183 0102040610025 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/15504 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
18112870W LOPEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO NOTIFICA-EH0401-2009/4229 0102040556251 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/21465 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27073129J DOÑA RUIZ VIRTUDES NOTIFICA-EH0401-2009/7112 0102040542240 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/1868 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27101651S SEDANO GARCIA MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/7599 0102040534541 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/19604 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27118195E GARCIA GONZALEZ ANTONIA NOTIFICA-EH0401-2009/6962 0112040048483 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH0401-2006/687 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27163475S MONTOYA CALATRAVA ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2009/8193 0102040566901 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/31373 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27171873H GARCIA MUNUERA MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/6720 0102040552986 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/12051 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27213632D HERNANDEZ GONZALEZ MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/8600 0162040041084 LIQ. GENERAL GESTION SERVICIO DE RECAUDACION
27495059P HERRADA GARRICO CONSUELO NOTIFICA-EH0401-2009/8195 0102040549895 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/5763 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27527941T
CANO SOLER MANUEL 
BUENAVENTURA

NOTIFICA-EH0401-2009/7941 0102040601535 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION SUCDON-EH0401-2008/1916 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27618190C PEREZ VILLAR RAFAEL NOTIFICA-EH0401-2009/6744 0102040556086 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/20477 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
28656616L DIAZ RIOS JUAN MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/6718 0102040548741 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/10393 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34864731C VIEDMAM BAEZ MATILDE NOTIFICA-EH0401-2009/6800 0102040560240 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/30205 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34866155H TORRES HERRERIAS BLAS NOTIFICA-EH0401-2009/6746 0102040557084 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/20539 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
52094116J CANALEJO MARTIN CARLOS NOTIFICA-EH0401-2009/6719 0102040552956 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/11653 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74631030D JIMENEZ OLIVENCIA JOSE JAVIER NOTIFICA-EH0401-2009/7818 0102040579373 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/34504 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74671423Z DIAZ GONZALEZ YLENIA P NOTIFICA-EH0401-2009/7397 0102040611403 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION VEHICULO-EH0401-2009/985 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75188339M GARCIA RODRIGUEZ MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/7874 0102040580934 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/38186 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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75188339M GARCIA RODRIGUEZ MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/7874 0102040580952 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/38186 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75188710P MARTINEZ VALLEJO FRANCISCA NOTIFICA-EH0401-2009/7813 0102040584382 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/33262 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75189273L BAENA LOPEZ ISABEL NOTIFICA-EH0401-2009/6733 0102040554642 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/14675 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75204873W FUENTES GUILLEN JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/6992 0102040537683 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/50182 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75220141K GARCIA GARCIA ROSA NOTIFICA-EH0401-2009/7544 0102040581875 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/61859 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75220244D BELMONTE HERNANDEZ DIEGO NOTIFICA-EH0401-2009/6716 0102040548154 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/9320 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75261700L VIEDMA BAEZ VERONICA NOTIFICA-EH0401-2009/6810 0102040567655 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/39783 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75265882S GARCIA SALAZAR JOAQUIN NOTIFICA-EH0401-2009/6794 0102040557670 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/25022 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75714699X AMADOR AMADOR SORAYA NOTIFICA-EH0401-2009/6805 0102040565632 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/34151 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75720936Z RODRIGUEZ ARENAS MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/7398 0102040611462 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION VEHICULO-EH0401-2009/965 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76635354K BARRAJON RODRIGUEZ JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/6997 0102040559090 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/48457 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76635354K BARRAJON RODRIGUEZ JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/6996 0102040559106 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2005/48458 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

76635554Z
ZVEZDOVA CHUMAKOVA 
SVETLANA

NOTIFICA-EH0401-2009/7058 0102040543126 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH0401-2006/9921 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

C O M P R O B A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04298519 VARGIDEL SL NOTIFICA-EH0401-2009/6804 0393040147981 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/4797 SERV.DE VALORACION
B29521911 PORTALES SANCHEZ SL NOTIFICA-EH0401-2009/6127 0393040146791 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/2885 SERV.DE VALORACION
X1305581D HOMAMI, SAID NOTIFICA-EH0401-2009/6721 0393040142223 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/3406 SERV.DE VALORACION
X1417501B EL GOUAL MOHAMMED NOTIFICA-EH0401-2009/6073 0393040150090 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/5188 SERV.DE VALORACION

X2079913T
NGUEMA ESOMO-NCHAMA BONI-
FACIO

NOTIFICA-EH0401-2009/7360 0393040150151 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/5197 SERV.DE VALORACION

X2348845Q BELHAJ, HAMADI NOTIFICA-EH0401-2009/6817 0393040145565 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/4231 SERV.DE VALORACION
X2742102L EL KHATIAB, MOHAMMED NOTIFICA-EH0401-2009/6818 0393040147604 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/4486 SERV.DE VALORACION
X3116976Q EL BADAOUI ABDELKADER NOTIFICA-EH0401-2009/6821 0393040147516 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/4478 SERV.DE VALORACION
X3627285R MINOUCHA, HAMMOU NOTIFICA-EH0401-2009/6819 0393040148365 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/4623 SERV.DE VALORACION
X3926240W KOUNTI, MOHAMMED NOTIFICA-EH0401-2009/7067 0393040124154 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2006/3815 SERV.DE VALORACION
X4013897Y OUJAGHBI LHOUSSAINE NOTIFICA-EH0401-2009/6723 0393040142250 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/3409 SERV.DE VALORACION
X4675787W SERBOUT JILALI NOTIFICA-EH0401-2009/6999 0393040147062 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/4679 SERV.DE VALORACION
X5205314T OURINICH, ABDELAZIZ NOTIFICA-EH0401-2009/6986 0393040149180 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/5137 SERV.DE VALORACION
X6717337A ARIROU ALI BEN NOTIFICA-EH0401-2009/6987 0393040149171 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/5136 SERV.DE VALORACION
X7015782T MANNOUN CHAOUFI NOTIFICA-EH0401-2009/7293 0393040147272 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/4697 SERV.DE VALORACION

06960362X
GUTIERREZ GUERRERO JUANA 
MARIA

NOTIFICA-EH0401-2009/8124 0393040170835 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2007/2741 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

26988851F GOMEZ LOPEZ MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/8135 0393040170503 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2007/2444 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27060389S GOMEZ UTRERA JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/7971 0393040169444 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2009/1258 SERV.DE VALORACION
27171873H GARCIA MUNUERA MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/6720 0393040142214 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/3405 SERV.DE VALORACION
27184052F SANCHEZ NAVARRETE AURELIO NOTIFICA-EH0401-2009/6915 0393040166382 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2006/12853 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27241190J ASENSIO MARTIN JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/7214 0393040168500 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2006/16745 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27252080R LOPEZ LOPEZ MARIA ISABEL NOTIFICA-EH0401-2009/8535 0393040172393 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2006/32822 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27509464S FERNANDEZ CONTRERAS JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/8532 0393040172350 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2006/31690 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27532314A
SALMERON GARCIA BLAS 
MARIANO

NOTIFICA-EH0401-2009/8128 0393040170975 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2007/3633 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27533959S
HERRERA PAYAN ANGEL 
BERNARDO

NOTIFICA-EH0401-2009/7026 0393040067901 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2006/4906 SERV.DE VALORACION

34839388T GIL TAPIAS FCO JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/7492 0393040167091 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2009/1191 SERV.DE VALORACION
34864731C VIEDMAM BAEZ MATILDE NOTIFICA-EH0401-2009/6800 0393040147631 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/4490 SERV.DE VALORACION
44013542Y CERDAN AVILES ALONSO NOTIFICA-EH0401-2009/6924 0393040166933 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2006/13891 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45594547Z AMADOR AMADOR LUIS NOTIFICA-EH0401-2009/8513 0393040129334 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2007/3507 SERV.DE VALORACION
75239460C CAZORLA DIAZ MIGUEL NOTIFICA-EH0401-2009/8548 0393040131671 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2006/4023 SERV.DE VALORACION
75261300X ALCAZAR SALMERON FELIX NOTIFICA-EH0401-2009/7969 0393040169164 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2009/1265 SERV.DE VALORACION
75261700L VIEDMA BAEZ VERONICA NOTIFICA-EH0401-2009/6810 0393040148961 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/5223 SERV.DE VALORACION
75714699X AMADOR AMADOR SORAYA NOTIFICA-EH0401-2009/6805 0393040148322 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2008/4616 SERV.DE VALORACION
75718634N FUENTES MONTES DANIEL NOTIFICA-EH0401-2009/7494 0393040169593 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2006/19478 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76143427H MARTINEZ MATIAS MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/7920 0393040169645 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJD-EH0401-2006/19845 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

76635554Z
ZVEZDOVA CHUMAKOVA 
SVETLANA

NOTIFICA-EH0401-2009/7058 0393040070473 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR VALORAR-EH0401-2006/3227 SERV.DE VALORACION

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04321170 ACT AUTO-CORNER SL NOTIFICA-EH0401-2009/5498 0331040401246 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/204 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04321170 ACT AUTO-CORNER SL NOTIFICA-EH0401-2009/5518 0331040401526 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/500702 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04524807 SPOR AUTO 2005, SL NOTIFICA-EH0401-2009/6246 0331040403750 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/228 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04528535 ALOE GESTION SL NOTIFICA-EH0401-2009/7310 0331040408562 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/965 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04560710 IMPOR-CAR EJIDO SL NOTIFICA-EH0401-2009/8958 0331040413401 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/317 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2009/6888 0331040406496 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/500955 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2009/6880 0331040406410 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/500935 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2009/6862 0331040406821 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/501011 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2009/6892 0331040406541 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/500959 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2009/8961 0331040413435 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/320 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2009/6903 0331040406724 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/501002 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04567061 COMERCIAL MIBI 2006 SL NOTIFICA-EH0401-2009/6454 0331040404843 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/500913 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
B04628798 EJIDO AUTOMOTIVE SL NOTIFICA-EH0401-2009/7270 0331040408596 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/267 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B36540862 MAXIMOS NEGOCIOS SL NOTIFICA-EH0401-2009/7048 0331040408054 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/1172 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B54363759
EL PLA PROYECTOS INTEGRALES 
SLU

NOTIFICA-EH0401-2009/7342 0331040409262 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2009/4898 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B54363759
EL PLA PROYECTOS INTEGRALES 
SLU

NOTIFICA-EH0401-2009/7303 0331040408395 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2009/4896 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B73452153 GATOWAGEN SL. NOTIFICA-EH0401-2009/6254 0331040403845 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/500856 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2401183Y ALLEN DONALD NOTIFICA-EH0401-2009/8240 0331040411371 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/299 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X2836233B SMITH, GINA LORRAINE NOTIFICA-EH0401-2009/7321 0331040408955 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2006/9827 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X3534273R
ANDINO LOPEZ MALVER 
GUILLERMO

NOTIFICA-EH0401-2009/6247 0331040403766 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/229 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X3850624X SCURTU, IOAN NOTIFICA-EH0401-2009/6691 0331040405166 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH0401-2009/140 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
X6816990C SCHMEISKE RUIVO MISAEL NOTIFICA-EH0401-2009/7332 0331040409131 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2006/42618 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
23256511S RODRIGUEZ MENA GINES NOTIFICA-EH0401-2009/7427 0331040409716 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2008/278 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27060389S GOMEZ UTRERA JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/7971 0331040410215 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2006/29071 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27082457A FRENICHE GARRIDO MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/7341 0331040409253 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2009/3746 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27513575D
SANCHEZ SANCHEZ ENCARNACION 
ADELINA

NOTIFICA-EH0401-2009/7334 0331040409165 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2006/46937 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27521912C
CERRUDO RUIZ DE LA TORRE 
MARIO

NOTIFICA-EH0401-2009/6005 0331040403400 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH0401-2008/348 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34838731X
SANCHEZ BERMEJO ANTONIO 
MANUEL

NOTIFICA-EH0401-2009/7323 0331040409086 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2006/31432 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34849156Q MONTES GONZALEZ CANDELARIA NOTIFICA-EH0401-2009/6419 0331040404055 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH0401-2009/113 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

42890919J
MORALES AZURMENDI JUANA  
MARIA

NOTIFICA-EH0401-2009/7327 0331040409052 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2006/24612 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

74979561K RAMOS LEON FRANCISCO JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/6835 0331040405936 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2005/31349 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75204873W FUENTES GUILLEN JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/7304 0331040408422 COMUNICACIONES GENERALES CAUCION-EH0401-2007/2070 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75248598G
MARTINEZ MARTINEZ JOSE 
ENRIQUE

NOTIFICA-EH0401-2009/7376 0331040408334 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH0401-2008/701 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75261300X ALCAZAR SALMERON FELIX NOTIFICA-EH0401-2009/7969 0331040410251 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJD-EH0401-2008/513289 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

A U D I E N C I A S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

A04012258 AGRUPAEJIDO SA NOTIFICA-EH0401-2009/7141 1341040391564 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2003/23108 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04162145 PROMOCIONES VALDESEVI, SL NOTIFICA-EH0401-2009/7022 1341040389622 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/506099 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B04562633
GRUPO HECASIL PROYECCIONES 
INMOBILIARIAS, SL

NOTIFICA-EH0401-2009/6907 1341040387260 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2007/3113 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X2459912Q SANCHEZ GRANADOS MONICA NOTIFICA-EH0401-2009/9239 1341040401075 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/46572 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X5338340V
CORDUNEANU, MARIANA 
LACRAMIOAR

NOTIFICA-EH0401-2009/7479 1341040392246 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/17964 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X6753600H AIT SOULIMANE, ABDERRAHIM NOTIFICA-EH0401-2009/8499 1341040396491 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/50287 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

05142363T
OCHOTORENA RAMIREZ MARIA 
DEL MAR

NOTIFICA-EH0401-2009/8272 1341040395511 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2008/325 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

06960362X
GUTIERREZ GUERRERO JUANA 
MARIA

NOTIFICA-EH0401-2009/8124 1341040394732 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2007/2741 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

24022706B GARCIA SANCHEZ ILDEFONSO NOTIFICA-EH0401-2009/8571 1341040397401 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/39698 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
26988851F GOMEZ LOPEZ MARIA NOTIFICA-EH0401-2009/8135 1341040394102 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2007/2444 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27005153W VELEZ FERNANDEZ JUAN NOTIFICA-EH0401-2009/7954 1341040393384 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/60024 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27182491X ORTEGA LOPEZ JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/8129 1341040393271 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2007/2311 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27184052F SANCHEZ NAVARRETE AURELIO NOTIFICA-EH0401-2009/6915 1341040387601 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/12853 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27188270Q MOLINA MORALES JUAN ANGEL NOTIFICA-EH0401-2009/4821 1341040378754 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/10240 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27201014H MARQUEZ GUIRADO EDUARDO NOTIFICA-EH0401-2009/7127 1341040390575 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/506941 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27211607P
SALVADOR GONZALVEZ 
FRANCISCO

NOTIFICA-EH0401-2009/8707 1341040397243 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2007/399 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27241190J ASENSIO MARTIN JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/7214 1341040391126 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/16745 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27252080R LOPEZ LOPEZ MARIA ISABEL NOTIFICA-EH0401-2009/8535 1341040398101 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/32822 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
27509464S FERNANDEZ CONTRERAS JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/8532 1341040398040 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/31690 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27532314A
SALMERON GARCIA BLAS 
MARIANO

NOTIFICA-EH0401-2009/8128 1341040395021 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2007/3633 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27533959S
HERRERA PAYAN ANGEL 
BERNARDO

NOTIFICA-EH0401-2009/7026 1341040390480 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/44980 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34839388T GIL TAPIAS FCO JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/7492 1341040392754 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/19467 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
34844131M PEREZ VIZCAINO MILAGROS NOTIFICA-EH0401-2009/7187 1341040391512 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/40453 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44013542Y CERDAN AVILES ALONSO NOTIFICA-EH0401-2009/6924 1341040388396 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/13891 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
44595824C VIZCAINO ACOSTA ANGEL NOTIFICA-EH0401-2009/5153 1341040382394 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2004/1756 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45594547Z AMADOR AMADOR LUIS NOTIFICA-EH0401-2009/8513 1341040397374 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/25390 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
45595046F MORENO CANO JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH0401-2009/5738 1341040383925 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/6479 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
51096132E PARRILLA TEGEL SAMUEL NOTIFICA-EH0401-2009/7498 1341040392955 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/43426 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74702764Y ROMERA ROMERA ENCARNACION NOTIFICA-EH0401-2009/8737 1341040399264 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2008/303 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
74721674X MANZANO BONILLA JUAN PABLO NOTIFICA-EH0401-2009/7953 1341040393332 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/53585 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75239460C CAZORLA DIAZ MIGUEL NOTIFICA-EH0401-2009/8548 1341040398713 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/27615 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75240848M MARTIN ALCALA ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2009/7488 1341040392562 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/18751 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75251710B
ROMAN CAMACHO MARIA 
DE LOURDES

NOTIFICA-EH0401-2009/8529 1341040398013 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/30667 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
75263641M LORENZO CONTRERAS JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/4119 1341040374843 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2007/13776 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75266549S HERNANDEZ PEREZ ALICIA NOTIFICA-EH0401-2009/7957 1341040393463 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/2793 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
75718634N FUENTES MONTES DANIEL NOTIFICA-EH0401-2009/7494 1341040392806 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/19478 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
76143427H MARTINEZ MATIAS MANUEL NOTIFICA-EH0401-2009/7920 1341040392982 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2006/19845 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCIÓN
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04367397 HACIENDA DE BUENAVENTURA SL NOTIFICA-EH0401-2009/8394 0531040006910 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2009/331 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B04503843 ROMPIS SL NOTIFICA-EH0401-2009/9066 0511040017591 CITACION ACTUINSP-EH0401-2009/214 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B04513529 BAYAMAKO INVEST, SL NOTIFICA-EH0401-2009/8720 0511040017555 CITACION ACTUINSP-EH0401-2009/152 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B04513529 BAYAMAKO INVEST, SL NOTIFICA-EH0401-2009/8719 0511040017546 CITACION ACTUINSP-EH0401-2009/151 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B04527578 CAPEL SOLADOS Y ALICATADOS, SLU NOTIFICA-EH0401-2009/8403 0531040007005 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2009/340 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B04531661 CALVARIO 2005 SL NOTIFICA-EH0401-2009/8404 0531040007014 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2009/341 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B04569836 INMUEBLES BALANEGRA SL NOTIFICA-EH0401-2009/8406 0531040007032 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2009/343 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B04589107 CARBOCHAC SL NOTIFICA-EH0401-2009/7220 0511040017162 CITACION ACTUINSP-EH0401-2009/153 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B04589107 CARBOCHAC SL NOTIFICA-EH0401-2009/7221 0511040017171 CITACION ACTUINSP-EH0401-2009/154 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B04589198 PROMO-PROGRESO ACN 2007 NOTIFICA-EH0401-2009/8716 0511040017512 CITACION ACTUINSP-EH0401-2009/132 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B04589198 PROMO-PROGRESO ACN 2007 NOTIFICA-EH0401-2009/7459 0511040017250 CITACION ACTUINSP-EH0401-2009/131 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B04589198 PROMO-PROGRESO ACN 2007 NOTIFICA-EH0401-2009/8718 0511040017530 CITACION ACTUINSP-EH0401-2009/150 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B04589198 PROMO-PROGRESO ACN 2007 NOTIFICA-EH0401-2009/8717 0511040017521 CITACION ACTUINSP-EH0401-2009/149 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B18653618 INVERSIONES VALLESOL SL NOTIFICA-EH0401-2009/4777 0531040004223 REQUERIMIENTO ACTUINSP-EH0401-2009/114 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B18684654 GECIMNATA SL NOTIFICA-EH0401-2009/8407 0531040007041 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2009/344 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B82171463 ENTORNO RUSTICO SL NOTIFICA-EH0401-2009/7457 0511040017275 CITACION ACTUINSP-EH0401-2009/194 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B82171463 ENTORNO RUSTICO SL NOTIFICA-EH0401-2009/7458 0511040017266 CITACION ACTUINSP-EH0401-2009/123 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B82171463 ENTORNO RUSTICO SL NOTIFICA-EH0401-2009/7570 0511040017363 CITACION ACTUINSP-EH0401-2009/196 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B82171463 ENTORNO RUSTICO SL NOTIFICA-EH0401-2009/7571 0511040017354 CITACION ACTUINSP-EH0401-2009/195 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS

G04202701
CDAD REGANTES DE LAS CUATRO 
VEGAS DE ALMERIA

NOTIFICA-EH0401-2009/8823 0511040017564 CITACION ACTUINSP-EH0401-2008/460 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS

X5902430D FORD, JOHN JOSEPH NOTIFICA-EH0401-2009/8418 0531040007163 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2009/356 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS

X6565903R
BEER MICHAEL GEORGE 
CHRISTOPHER

NOTIFICA-EH0401-2009/8420 0531040007181 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2009/358 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS

X8027572C PUT WILLY RONALD NOTIFICA-EH0401-2009/8426 0531040007242 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2009/364 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
23279880Q ALONSO QUINTANA ANA BELEN NOTIFICA-EH0401-2009/8302 0531040006034 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2009/244 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
27051154A LIROLA CRIADO FERNANDO NOTIFICA-EH0401-2009/8344 0531040006445 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2009/284 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS

27258940F
LOPEZ FERNANDEZ GABRIEL 
JOSE

NOTIFICA-EH0401-2009/8942 0511040017600 CITACION ACTUINSP-EH0401-2009/83 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS

34849054Y MARTINEZ SOLER MARIA ISABEL NOTIFICA-EH0401-2009/6137 0531040005081 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2009/20 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
34863772G FERNANDEZ ALONSO JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/7236 0561040004673 DILIGENCIA DE INCORPORACION EXPSANC-EH0401-2009/173 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
34863772G FERNANDEZ ALONSO JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/7233 0022040004052 ACTAS A02 ACTUINSP-EH0401-2007/546 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
34863772G FERNANDEZ ALONSO JOSE NOTIFICA-EH0401-2009/7233 0541040002580 INFORME ACTUINSP-EH0401-2007/546 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
45591353V MAÑAS RUIZ FRANCISCO NOTIFICA-EH0401-2009/8371 0531040006673 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2009/307 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
75213870Y MARTIN MARTIN JUAN NOTIFICA-EH0401-2009/8379 0531040006752 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2009/315 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
75248689A HERNANDEZ RUBI VERONICA NOTIFICA-EH0401-2009/7234 0022040004043 ACTAS A02 ACTUINSP-EH0401-2007/616 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
75248689A HERNANDEZ RUBI VERONICA NOTIFICA-EH0401-2009/7234 0541040002571 INFORME ACTUINSP-EH0401-2007/616 SERV.INSPECCION DE TRIBUTOS
B04244810 AGUISOCA SL NOTIFICA-EH0401-2009/9011 D113040027752 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH0401-2009/98 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
B04492476 INVERSIONES YUVERALSA SL NOTIFICA-EH0401-2009/8828 D113040027734 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH0401-2009/87 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
52304958Z ANDUJAR PEREZ MERITXELL NOTIFICA-EH0401-2009/9055 D113040027971 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH0401-2009/78 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

Almería, 14 de julio de 2009.- El Delegado, Juan Cáceres Gerez.

ANUNCIO de 18 de mayo de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Cádiz, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión 
de los tributos cedidos, dictados por la Oficina Liquida-
dora de Chiclana de la Frontera.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesa-
dos detallados abajo, para que comparezcan  en la Oficina 
Liquidadora de Chiclana de la Frontera, con domicilio en 

Chiclana Fro., CC. Las Redes, Oficina 49-I, para ser noti-
ficados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).

L I Q U I D A C I O N E S

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
B11805918 AGUAZUL INMUEBLES SL NOTIFICA-EH1105-2009/51 0102110680511 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH1105-2006/501263 Of. Liquid. de CHICLANA DE LA FRONTERA
B11805918 AGUAZUL INMUEBLES SL NOTIFICA-EH1105-2009/51 0102110680590 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH1105-2006/501263 Of. Liquid. de CHICLANA DE LA FRONTERA

B11813904
GESTIONES Y CONTRATAS 
2005 SL

NOTIFICA-EH1105-2009/52 0102110729305 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH1105-2005/8038 Of. Liquid. de CHICLANA DE LA FRONTERA

B72021975
PROMOCIONES HURTADO 
PILEMA SL

NOTIFICA-EH1105-2009/54 0102110717682 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH1105-2007/10882 Of. Liquid. de CHICLANA DE LA FRONTERA


